

پهلوگیری ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی راهبردی ارتش ج.ا.ا به بندر جاکارتا پایتخت اندونزی

ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، طی استقبال رسمی مقامات لشکری کشور اندونزی و مقامات سیاسی جمهوری اسلامی ایران در این کشور، در بندر جاکارتا پایتخت اندونزی، پهلو گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از ناوشکن تمام ایرانی دنا و ناوبندر مکران، طی مراسمی رسمی، که با حضور دریادار عمر فاروق فرمانده پایگاه سوم دریایی نیروی دریایی اندونزی مستقر در پایتخت این کشور، جمعی از فرماندهان نیروی دریایی اندونزی و همچنین با حضور دکتر محمد خوش هیکل آزاد سفیر جمهوری اسلامی ایران در اندونزی و مقامات سیاسی کشورمان، انجام شد، به بندر جاکارتا، پهلو گرفت.

در آیین استقبال از ناوگروه صلح و دوستی نداجا، دریادار عمر فاروق، ضمن خوش آمدگویی و ابراز خرسندی از حضور شناورهای رزمی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در پایتخت اندونزی، این روابط را ضامن پیوند عمیق دو کشور اندونزی و جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: حضور ناوشکن دنا و ناوبندر مکران در بندر جاکارتا، باعث افتخار نیروی اندونزی است و ما طی سه مرحله در سالهای گذشته افتخار میزبانی از ناوشکن ها و ناوهای نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران را داشته ایم.

همچنین، در این مراسم، ناخدایکم ستاد فرهاد فتاحی فرمانده این ناوگروه با اشاره به روابط دیرینه و دوستانه دو نیروی دریایی کشور جمهوری اسلامی ایران و اندونزی، نقش کشورهای حاشیه اقیانوس هند در ایجاد صلح و ثبات در منطقه را بسیار مهم توصیف نمود و افزود: تبادل و همکاری فی مابین دو نیروی مسلح ایران و اندونزی، برای صلح و ثبات منطقه ای و همه دنیا سودمند خواهد بود.

ناخدایکم فتاحی، عنوان کرد: ما در کشور اندونزی حضور یافتیم تا حامل پیام صلح و دوستی کشور جمهوری اسلامی ایران باشیم.

در این مراسم استقبال، آیین های بومی کشور اندونزی به اجرا در آمد و در پایان هدایایی به رسم یادبود میان مقامات نیروی دریایی راهبردی ارتش و نیروی دریایی اندونزی تبادل گردید و همچنین، فرمانده پایگاه سوم دریایی نیروی دریایی اندونزی با همراهی جمعی از فرماندهان نیروی دریایی این کشور، با حضور در ناوشکن تمام ایرانی دنا، ساخت این شناور پیشرفته بومی توسط متخصصین جوان ایران اسلامی را مورد تحسین قرار دادند.